| Typengleiche Teile bei: SUPERN,B,L308

(A 133 - P 133) Getriebe
Getriebegehdiuse
Bild-Nr. Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm
| 032100103 Getriebe vollst. 6:29 {(for N308) .. .. .. .. .. .. .. .. 1 170000
| 032100121 Getriebe vollst. 7:34 {(for N308) .. .. .. .. .. .. .. .. | 170000
032100111 Getriebe vollst. 8:31 (fur N308) .. .. .. .. .. .. .. .. 1 170000

032100501  Gelriebe vollst. 6:29 mit Zwischengehduse und
( ! [ Médhantrieb (for L308) .. .. .. .. .. .. .. .. i 230000

032100520 Getriebe vollst. 7:34 mit Zwischengehduse und
Mé&hantrieb (for L 308) TNEEENE & i 230000

032100510 Getriebe vollst. 8:31 mit Zwischengehduse und
Mdhantrieb (fur L 308) e e e e we ae o pyE 1 230000

T* 032110106 Gelriebegehduse (ab Getriebe ZF Nr. 9467 und Getrag
Nr20888) .o vi vr ch e er e e e e e e e e 102000
L2 032110105 Getriebegehduse {ab Getriebe ZF Nr. 7001-9466 und
Getrag Nr.20000-20887) .. .. v co oo oo oo we o 1 100000
032110104 Cetriebegehduse (bis Getriebe ZF Nr. 7000 und Getrag

NJ].;IL Nr. 19 999) e 1 04200
< 032110103 Getriebegehduse (zu Motor mit 12 mm Stehbolzen) .. .. 1 106400
i) 2 052101905 OlmefBstab A N 1 250
3 009924200 VerschiuBdeckel {fir N308) .. .. .. .. .o .o oo o0 on 1 6
4 032118200 Dichtung 1 20
5 032112900 Deckel 1 3570
6 009924000 VerschluBstopfen .. .. .. .. .. 1 15
7 003393002 Bedienungsschild fur Zapfwelle .. .. oo oo wo on w0 o 1 2
8 40 807 Federring A 12 .. .. .. .. .. .. .. DIN1ZZ 10 4
9 45 424 Sechskantschraube M 12x35 .. .. .. DIN 931-8G 10 45
10 45790 Stiftschraube M 12x35 .. .. .. .. .. DIN 939-10K 16 40
n 45792 Stiftschraube M 12x45 .. .. .. .. .. DIN939-5D 2 45
13 45122 VerschluBschraube M 16x1,5 .. .. .. DIN 909-4D 2 15
14 46 326 Kegelwulstschmierkopf AM 10x1 .. .. DIN71 412 2 7
{ A ( 15 45788 Stiftschraube M 12x30 .. .. .. .. .. DIN 939-5D 2 30
¢ 16 43 378 Dichtring A 30x36 ve ee e ee we o DINZ7603 1 4
17 40173 Sechskantmutter M 16 .. .. .. .. .. DIN934-55 8 30
18 40 810 Federring A 16 .. .. .. .. .. .. .. DIN127 8 5
19 415M Halbrundniet 4x6 PP 0 11\ 1.1} 2 1
20 009924205 VerschluBdeckel 54 ¢ .. .. .. .. .. DIN 443 (for L308) 1 70
21 46 075 VerschluBdeckel 30 ¢ .. .. .. .. .. DIN 443 (for L308) 1 30

* Mit groBerem Lager fir Wegzapfwelle  ** Mit schnelierem Rickwdrtsgang

Achtung! Folgende A 133 Schlepper sind mit der Getriebe-Type ZF-A 15 ausgestattet:
ab Schlepper Nr. 4704, 4710, 4713, 4832, 4885, 4971, 4974, 4981, 4986, 5019, 5023, 5061,
5065, 5069, 5075, 5080, 5084, 5091, 5101, 5111, 5119, 5156. Hierzu ist die Ersafzteilliste fur
Gelriebe A 15 der Zahnradfabrik Passau GmbH in Passau, Grubenweg, erforderlich.

719

E3/4-016

56 57



Typengleiche Teile bei:  SUPER L 308

58

Getriebe
Zwischengehéuse
Bild-Nr, Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm
1 032110200 Zwischengehduse Co e e b B Wb ee B R 1 51600
2 45 807 Stiftschraube M 16x45 .. .. .. .. .. DIN 939-8G 8 20
3 45766 Stiftschraube M 8x20 ce ev ov ww «o DIN939-58 4 10
4 41 395 Zylinderstift 13 m 6x35 .. .. .. .. .. DIN7 1 8
5 45122 VerschluB3schraube M 16x1,5 .. .. .. DIN 909-58 1 12
[ 46 083 VerschluBdeckel 28 .. .. .. .. .. .. DIN 443 2 20
7 43 021 Radialdichtring 25x40x10 B3 .. .. .. DIN 6503 1 22
8 032120320 Hohlwelle 1 1700
9 00 9925129 Distanzrohr e e e EEEEa RS AEES WE 1 170
10 47 040 Ringrillenlager 6209 .. .. .. .. .. .. DIN§25 1 407
n 032125500 Dichtringhalter ST e . FRBENE .. . . .. 1 120
12 43155 Radialdichiring 33x50x10 B2 Fg. .. ., DIN 6503 1 28
13 00 991 69 92  Distanzring e e ae v ee CHDW NEE v e e 00 BR 1 50
14 47 041 Ringrillenlager 6210 .. .. .. .. ., .. DIN625 2 463
15 032101600 Deckel ve be e ae e EEIEEIE «v ve ve on WG 1 830
16 43 076 Radialdichtring 50x70x10 B3 .. .. .. DIN 8503 1 50
17 032118100 Dichtung 1 3
18 45380 Sechskantschraube M 8x22 .. .. .. .. DIN 931-8G 6 14
19 40 805 Federring A8 .. .. .. .. .. .. .. .. DIN127 19 2
20 46 326 Kegelwulstschmierkopf AM 10x1 .. .. DIN 71 412-58 2 7
21 032121200  Stirnrad 1] 2650
22 032113140 Deckel 1 800
23 47N Sicherungsring 50x2 .. .. .. .. .. .. DIN47N 1 8
24 032127000 ‘Welle fir Mdhantrieb 1 920
25 032122900 Scheibenrad e e e e e e e e e e s 1 1090
26 41764 Sicherungsring 32x1,5 .. .. .. .. .. DIN471 3 3
27 47 0 Ringrillenlager 6005 .. .. .. .. .. .. DIN625 1 80
28 0321713100 Deckel fir Mdhantrieb .. .. ..« ci v or v s ae e ] 1120
29 47 038 Ringrillenlager 6207 .. .. .. .. .. .. DIN 625 1 288
30 41785 Sicherungsring 72x2,5 .. .. .. .. .. DIN 472 1 20
31 43151 Radialdichtring 45x65x12 .. .. .. .. DIN 6503 1 52
32 009931236 Rundschnurring 29x3 1 1
33 032125410 Ring e e e e e e e RN DA FERY SR 1 80
34 032124400 Schaltwelle i 300
35 032128000 Dichiung FO - v W T e i R L, 1 4
36 40 164 Sechskantmutter M8 .. .. .. .. .. .. DIN934 4 6
37 032143000 Keilriemenscheibe 1 1900
38 00994 0102 Druckfeder Ce ek e ee o EEER EEEW NECEE ewlew 1 10
39 46176 Kugel 10¢p .. .. .. .. .. .. .. .. DINS4OI 1 8
40 44 663 Sechskantschraube mit Zapfen AM 8x25 DIN 561-8G 1 12
59



| Typengleiche Teile bei: SUPER L 308

Getriebe

' Zwischengehduse
Bild-Nr, Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm

41 032124301  Schalthebel for Méhantrieb ST N - 1 290

42 42188 Spannstift 8x36 .. .. .. .. .. .. .. DIN1481 1 9

43 009931272 Dichtring v e - PR OTESTE MRS RS W 1 20

y 44 40 810 Federring A16 .. .. .. .. .. .. .. DIN1Z7 8 9
( ( 45 40173 Sechskantmutter M16 .. .. .. .. .. DIN934-58 8 20
46 032118120 Dichtung 1 2

47 032113120 Deckel ce e T ML SRV ORONE S WE 1 950

48 45 624 Sechskantschraube M 8x18 .. .. .. .. DIN 933-8G é 13

49 032144300 Abdeckblech | .. .. .. 0 i vl it ie s e e e 1 430

50 40 513 Scheibe 8,4 .. .. .. .. .. .. .. .. .. DIN125.55 2 3

51 45 623 Sechskantschraube M 8x15 .. .. .. .. DIN 933-8G 2 12

52 03 214 6120  Sicherungsblech 1 2

53 032144320 Abdeckblech Il L i RN R R L 1 240

54 45 610 Sechskantschrauvbe M 6x15 ., .. .. .. DIN 933-58 1 6

55 40 582 Federring A6 .. .. .. .. .. .. .. »» DIN1ZZ 1 1

56 032134100 Schaltstange 5 1 270

57 032134200 Halter 1 50

| 58 40 551 Scheibe 8 .. .. .. .. .. .. .. .. .. DIN126 1 3
i 59 42 357 Splint 2x15 .. .. .. .. .. .y e oe- .- DIN94 1 1

* ab Schlepper L 308 Nr. 11620, Bei Anbau eines Rasspe-Méhwerkes mit Hubzylinder, bis zu
dieser Schlepper-Nummer ist der Schalthebel fir Méhantrieb 032124300 in 032124301
auszutauschen.




Typengleiche Teile bei: SUPERN,B, L 308 o
(A 133 - P 133) Getriebe

Antrieb (Haupt- und Vorgelegewelle)

Bild-Nr.  Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm
1* 052110403 Deckel 1 570
b 032124020 Deckel TR N T .- S 1 340
2* 009930107 Dichtung ce B E o T -3 EEEEEE 3 3 i 10
3+t 032120102  Antriebswelle Z=16, Zahnriicken abgesetzt 1 1650

( { N 032120101  Antriebswelle Z=16, Zahnriicken durchgehend
(bis Getriebe Nr. siehe FuBnote +++) .. .. 1 1650
**++++ 032120111 Antriebswelle Z=16 S8 e G e me e THe e (W ] 2750
- 032120110  Antriebswelle Z=16 (bis Gelriebe Nr. s. FuBnote +++*) 1 2750
4+++4 052122502  Schiebedoppelrad 4. und 5. Gang Z=23/16 1 970
052122501  Schiebedoppelrad 4. und 5. Gang Z=26/16
(bis Getriebe Nr. siehe FuBnote ++++) .. .. .. .. .. .. ] 970
5+ 052122401  Schiebedoppelrad 2. und 3. Gang Z=33/41 .. .. .. .. 1 2820
052122400 Schiebedoppelrad 2. und 3. Gang Z=35/41
{bis Getriebe ZF Nr. 3747} .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 1 2820
052122300 Schieberad 1. Gang Z=48 .. .. .. P R 1 2990
7 40 346 Nutmutter M50x1,5 .. .. .. .. .. .. DIN1804 1 85
009912100 Nutmutter 1 120
8 46 099 Sicherungsblech 50 .. .. .. .. .. .. DIN 462 1 15
00 991 70 12-16 Scheibe 109,5x80x0,05/0,1/0,2/0,5/2,7 R n.B 20
10 052126004 Deckscheibe (ab Getriebe ZF Nr. 9467 und Getrag
Nr. 20 888} | 1175
! 052126002 Deckscheibe (bis Getriebe ZF Nr. 9466 und Getrag
NE 20887) oo oo ot e e e e e 980

11x 032120223 Hauptwelle 6:29 1 4710
X 032120241 Hauptwelle 7:34 VR B . . 1 4720
X 032120922 Hauptwelle 8:31 .. .. .. .. .. o0 ol el e 1 4970
12* 052121503 Vorgelegerad Z=52 {ab Getfriebe ZF Nr. 2445 und

Getrag Nr. 11157) .. . oo o0 vi vh e e vt e e 1 2500

{ ( * 052121502 Vorgelegerad Z=52 (bis Getrieche ZF Nr. 24444 und
Getrag Nr. 11156) .. .. o oo ot oo e cn e e 1 2210
A 032121500 Vorgelegerad Z=52 .. .. .. .. i ci ci i e e e s 1 2300

13*++++ 052121802 Vorgelegerad 4. Gang Z=44 .. .. .. .. .. .. .. .. .. 1 1800

* 052121801 Vorgelegerad 4. Gang Z=42 (bis zum Einbau des

Vorgelegerades 052121802) .. .. .. .. .. .. .. .. .. 1 1800
bt 032121801 Vorgelegerad 4. Gang Z=44 .. .. .. .. .. .. .. a4 1 2000
b 032121800 Vorgelegerad 4. Gang Z=42 (bis zum Einbau des

Vorgelegerades 032121801) .. .. .. .. .. .. <. o0 . 1 1680

140+ 052121710 Vorgelegedoppelrad 3. Gang Z=35 .. .. .. .. .. .. .. 1 1650
*rek o 052121702 Vorgelegerad 3. Gang Z=35 .. .. .. .. .. .. .o oo. s 1 1400
et 052121701 Vorgelegedoppelrad 3. Gang Z=33 .. .. .. .. .. .. .. 1 1510

62 63



Typengleiche Teile bei: SUPERN,B, 1308 _
{A 133 - P 133) Getriebe

Anirieb (Haupt- und Vorgelegewelie)

Bild-Nr. Besteltnummer Benennung Anzahl Gramm
N 052121700 Vorgelegerad 3. Gang Z=33 (bis Getriebe ZF Nr. 3741) 1 1335
hd 032121700 Vorgelegerad 3., Gang Z=35 . 1 1260

15%+ 052121601 Vorgelegerad 2. Gang Z=27 . | 960
* 052121600 Vorgelegerad 2. Gang Z=27 (bls Gefrlebe ZF Nr 5451) 1 1030
{ ( 16* 052124002 Deckel 1 575
. 032124001  Deckel ] 600
17 052128000 Dichtung . A EEEEmE - - 1 1
18* 0099120 16  Sechskantmutter M30x'|5 1 90
= 40 358 Nutmutter M 46x1,5 .. .. .. .. .. .. DIN1804 1
19+* 032120400 Zwischenwelle 1 2910
20*xx 052120309 Vorgelegewelle 1 4930
*xxx 052120308 Vorgelegewelle 1 5000
o 032120300 Vorgelegewelle (hohl) 1 1900
21* 009925502 Lagerbiichse 1 20
22xx 052120802 Rucklaufachse . . A P 1 485
N 052120801  Ricklaufachse (bis zum EIanIU der Ruckloufuchse
05 212 0802) 1 320
23xx 0521027 03 Rucklaufrad vollst. .. .. . = 1 1150
M 0521027 02 Rucklaufrad vollst. (bis zum E|nbou des Rucklcufrades
05 210 2703) 1 1110
24xx 009925526 Lagerbiichse . 1 25
052124902  Lagerbichse {bis z. Embau der Lagerbuchse 00992 5526) 1 30
25 _ Rucklaufrad (kein Ersalzteil) 1
26 009916529  Scheibe 30x20,2x0,5 e e ee e e e e e ee s n.B. 3
27 45 380 Sechskantschraube M 8x22 .. .. .. .. DIN931-8G [ 15
28 40 805 Federring A8 e ee eeee e ... DINZZ 6 2
29% 43 055 Radialdichiring A 40x62x12 .. .. .. DIN 6503 1 55
30 41767 Sicherungsring 40x1,75 .. .. .. .. .. DIN47I 1 5
( ( 31 47 061 Ringrillenlager 6308 .. .. .. .. .. .. DINé25 2 630
b 47 041 Ringrillenlager 6210 .. .. .. .. .. .. DIN625 1 450
2 47 016 Ringschréglager 3310 .. .. .. .. .. DIN 628 1 1920
33 46 007 Sicherungsblech 13 .. .. .. .. .. .. DIN®3 4 3
34 45 424 Sachskantschraube M 12x35 .. .. .. DIN931-8G 4 45
35 46 191 Walze 4x16 .. .. .. .. .o .. .. .. DINS5402 14 2
36 46 202 Walzenkranz 25x33x20 .. .. .. .. .. DIN 5407 1 40
37 47 168 Ringzylinderlager WUPL45 .. .. .. DIN5412 1 560
38 41769 Sicherungsring 45x1,75 .. .. .. .. .. DIN 471 1 7
39* 40 536 Scheibe 31 .. .. .. < <o .. oo .. .. DINIZ 1 80
40* 46 094 Sicherungsblech 30 .. .. .. .. .. .. DIN 462 1 8
b 46 109 Sicherungsblech 46 .. .. .. .. .. .. DIN 462 1 12

64 a



66

Typengleiche Teile bei: SUPERN, B, 1308

(A 133 - P 133) Getriebe

Aniricb (Haupi- und Vorgelegewelle)

Bild-Nr. Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm
9 42119 Spannshift 8x40 .. o oae e e e e DIN 1481 H 3
42+ 41 949 PaBBfeder B 12x8x180 .. .. .. .. .. .. DIN 6885 1 130
ol 41 994 PaBfeder B 12x8x114 ,. «u vv vw ov .. DIN 6885 1 100
43** 009943308 Nadelkdfig K3213 .. .. .. .. .. oo DIN47] 1 8
44** 009943309 Nadellager NK 14/16 i 20
45%* 00994 0168  Druckfeder i 10
46** 032127201 Bremsbolzen 1 55
47** 032127300 Fihrungshilse e AR VAT I WANEE 1 110
48** 42 031 Spannstift 4x20 .. ..o s e e e DIN 1481 1 2
49** 42 025 Spannstift 4x8 .. .. .. o0 e ae o DIN 1481 1 1
50** 009917028 Zwischenring 1 60

* nur fuor A 133, P 133, N 308

** nur fir L 308

x nur als Triebsatz vollst. (Hauptwelle, Tellerrad, Triebling) austauschbar.

vx ab Getriebe ZF Nr.7001 und Getrag Nr.320000. Rickwdrtsgang schneller: Einbau in
Getrieben vor diesen Nummern ist nicht méglich.

xxx bis Getriebe ZF Nr.7000 und Getrag Nr. 0319 999. Bei Einbau bis Getriebe ZF Nr. 2692
werden zusédizlich 1 Sechskantmutter 009912016, 1 Scheibe 31 DIN 125 40 536 und
1 Sicherungsbiech 30 DIN 462/40 094 bendtigt.

+ ab Getriebe ZF Nr. 5452. Zum Einbau des Kriechganges in Getrieben ZF Nr. 3742-5451
sind zustzlich 1 Vorgelegedoppelrad 052121710 Z=35 und 1 Vorgelegerad 05 2121601
erforderlich.

++ zum Einbau des Kriechganges bis Getriebe ZF Nr. 3741 sind 1 Vorgelegedoppelrad
05 212 1701 3. Gang Z=33 und 1 Vorgelegerad 05212 1601 erforderlich.
r+ ab Getriebe ZF Nr. 3742. Geschwindigkeit im 3. Gang um 1 km erhdht. Einbau in
Getrieben vor dieser Nummer ist satzweise mdglich.
Sttt

For N 308 ab Getriebe ZF Nr.9172/03 und Getrag Nr.3.20.780, far L 308 ab Getriebe
Getrag Nr.3 L-10427. Geschwindigkeit im 4. Gang erhsht. Einbau in Getrieben vor
diesen Nummern ist satzweise moglich. Zum Austauschsatz gehdrt die Schaltgabel
05 213 1803.

67



Getriehe

Typengleiche Teile bei:

SUPERN, B, L 308 MASTER N 408
(A 133 - P 133) (A 144- P 144)

Achsantrieb

Bild-Nr.

Bestelinummer

03 250 30 81
0325310 23
03253 10 41
03 253 14 22
03 250 41 01
032531110
03 253 11 00
03 253 07 01
032537210
03 253 12 02
03 250 39 01
03 253 70 01
0325371 01
40 807

45 445

41 344

525 557

525 536

525 554

525 555

Differentialgetriebe-Achsantrieb (Bild-Nr. 2-8, 10, 11) ..

Tellerrad 6:29
Tellerrad 7:34 .. .
Tellerrad 8:31

Differen tialgahab.se. 're'c.ht;,‘ w}él I's.t. )

Kegelrad grofi

Kegelrad groB .- .. 1\ .. ... ...l

se T w - ee an
Kegelrad klein
K:gelrcd klein
Lagerscheibe
Logerscheibe

Faserring A2

Di erentialgehduse. .Iir'1|.(s: vollst. «. v .. o0 s

Sachskantschraube MImes oL

Zylinderstift 6 m 6x14
Triebsatz volist. 8:31 }
Triebsatz vollst. 7:34
Triebsatz vollst. 8:31 }
Triebsatz vollst. 6:29

Benennung

Anzahl Gramm

DIN 127
DIN 931-10K
v e .... DIN7

ab Getriebe ZF Nr. 9467
und Getreg MNr. 20 888

bis Getriebe ZF Nr. 9466
und Getrag Nr. 20 887

' * Nur als Triebsatz vo'!,lsf. I(ngupi‘vséelIe,hTelIerrqd, Triebling) austauschbar.

** nur zusammen lieferbar links und rechts.

. + gb Getriebe ZF Nr. 8402/03 u. Getrag Nr. 20 000 (ab Schlepp. Nr. ca. 11 290)
68 | Zahnform gedndert. Ge%en {*+) Austihrung nur salzweise austauschbar.

++ bis Geiriebe ZF Nr. 8401/03 und Getrag Nr. 19 999

TN

Typengleiche Teile bei:

SUPER N, B, L 308
(A 133 - P 133)

Bild-Nr. Bestellnummer Benennung
1 05210 4204  Schalthebel
2 009910200 Stelischraube M 12x30
4 052140203 Kupplungshebe!
5 052140300 Kupplungsmuffe

6* 05 214 01 02

Zapfwelle

L 032140100 Zapfwelle

7* 00 99170 04
** 00 991 70 29
** 009917030

8 032104620  Schutzkappe Co MRTIE ERTE

9 40 525 Scheibe 19 .. .. .. .. .. ... ...
10 43 017 Radialdichtring 22x40x10 .. .. .. ..
1 41765 Sicherungsring 35x1,5 —
12 47 038 Ringrillenlager 6207 .. .. .. .. .. ..
13 43 044 Radialdichtring 35x62x12

14 40 807 Federring A 12 L
15 45 656 Sechskantschraube M 12x20

16 46 045 Kugelknopf €32 .. .. .. .. .. .. ..

* nur for A 133, P 133, N 308
** nur for L 308

Scheibe 50x35,1x3,0
Scheibe 50x35,1x1,0
Scheibe 50x35,1x1,5

€ 25/ 024

DIN 125

DIN 6503
DIN 471
DIN 625
DIN 6503
DIN 127
DIN 933-8G
DIN 319

Zapfwellenantrieb

14 15

Anzahl Gramm

200
40
400
710
2860
2860

S B S R T L
[==Rv-]
N
@ -
o o w

69



; Typengleiche Teile bei: SUPERN, B, L 308

(A 133 - P 133) Getriebe

Schaltung

Bild-Nr. Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm

1 009929000 Schaltknopf .. .. .. .. C. ol e eh e e e e e s 1 40

2+ 052103100 Schalthebel 1 730

e 032103100 Schalthebel 1 740

| 3+ 052110801 Anschlag 2 15
( ¢ 4+ 052110504 Schaltdeckel 1 1300
++ 032110500 Schaltdeckel 1 1270

5 052118000 Dichiung 1 5

é 00994 14 01 Kegelfeder 1 50

7 009940115 Druckfeder 3 15

8 052132200 Raster e e e e e . RS REAE S Ea 5 15

10+ 052132101  Schaltstick for 1. und R-Gang .. .. .. .o oo oo on o 1 220

++ 032132100 Schaltstick for 1. und R.-Gang i G (6 e 1 300

1 052131601  Schaltgabel for 1. und R-Gang .. . cv vo ve e ou o 1 280

12 052131101  Schaltstange fir 1. und R-Gang .. .. v vo v o e o 1 750

13 0521317 01 Schaltgabel fir 2, und 3. Gang .. .. .. - oo wn v Lo 1 410

14 052131201 Schaltstange fir 2. und 3. Gong +v v wv vr va wn wn o 1 750

15* 052131803 Schaltgabel fir 4. und 5. Gang .. .. v vv o we o un 1 480

o 052131802 Schaltgabel fir 4. und 5. Gang .. «v vv cv ve ww e ot 1 470

16 052131302 Schaltstange fir 4. und 5. Gang .. .. oo ve we we wn s 1 750

17 45 402 Sechskantschraube M 10x25 .. .. .. DIN 931-8G 6 26

18 40 584 Federscheibe B10 .. .. .. .. .. .. DIN13 3 2

19 44 007 Senkschraube M5x8 .. .. .. .. .. .. DIN63-55 2 3

20 41753 Sicherungsring 16x1 .. .. .. .. .. .. DIN471 1 1

21 40 689 Scheibe 16 .. .. .. .. .. .. .. .. .. DIN1440 1 10

22 42 079 Spannstift 6x32 .. .. .. .. .. .. .. DIN14BY 4 4

23 42 031 Spannstift 4x20 .. .. .. .. .. .. .. DIN1481 1 1

24 032130300 Schalthebelkappe C e . RN RS NS A 1 60

) 25 00991 0412 Gewindestift mit Zapfen 2 3
( f 26 032132600 Deckel fiir Schalthebel 1 270

+ Nur for A 133, P 133, N 308

+ Nur fir L 308

* For N 308 ab Getriebe ZF Nr. 9172/3 und Getrag Nr. 3.20.780, sowie for L 308 ab Getriebe
Getrag Nr. 3 L - 10 427. Geschwindigkeit im 4. Gang erhaht.

** Fgr A 133, P 133, N 308 bis Getriebe ZF Nr. 9171/3 und Getrag Nr. 3.20 779, sowie fior L 308
bis Getriebe Gelrag Nr. 3 L —10 424.

£ 3/4-018

70 71



72

E 25/047

Typengleiche Teile bei: SUPER N, B, L 308

(A133-P133) Getriebe
5.

Kriechgang
| Bild-Nr. Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm
0321007 00  Kriechgang vollst. {ab Getriebe ZF Nr.5452) .. .. .. .. 1 14400
0321007 02  Kriechgang vollst. (ab Getriebe ZF Nr. 3742-5451) 1 16980

03 21007 01  Kriechgang vollst. {ab Schlepp. A 133 Nr. ca. 3048—ca.6310
) bis Getriebe ZF Nr.3741) .. .. .. .. .. .. .. ... 1 16800
( 032100801 Zwischenrad volist. (Bild-Nr. 1-3) 1 1350
1~ 032122701 Zwischenrad P T T I I N 1 1320
2* 009943302 Nadellager {ab Getriebe ZF Nr.2712) .. .. .. .. .. .. 2 25
3¢ 009917005 Beiiagering . 1 5
4* 032123401 Zwischenradboizen 1 470
5 032123200 Zahnrad 1 1470
6 032120701 Welle 1 1210
7 032123300 Schaltrad 1 560
8 032132400 Schaltgabel 1 50
9 032103300 Schaltwelle 1 240
10 032113000 Deckel 1 9250
n 032132500 Schalthebel e e e e e 1 510
12 40 164 Sechskantmutter M 8 .. .. DIN®934 1 é
13 44 476 Gewindestift mit Zapfen M 8x30 .. .. DIN 417-58 1 15
14 41763 Sicherungsring 30x1,5 .. .. .. .. .. DIN47I 2 2
15 47 086 Ring-Tonnenlager 20 206, 30x62x16 DIN 635 2 300
16 41766 Sicherungsring 38x1,75 DIN 471 1 6
17 41 814 Sicherungsring 62x2 DIN 472 2 15
18 41 386 Zylinderstift 13 m 6x28 . ...... DIN7 2 45
19 43 204 Radialdichtring A 20x35x10 .. .. .. .. DIN 6503 1 20
20 45 408 Sechskantschraube M 10x45 DIN 931-8G 1 50
21 40 517 Scheibe 10,5 DIN 125-St. 1 20
22 40 806 Federring A 10 DIN 127 1 5
23 40165 Sechskantmutter M 10 .. .. DIN 934-58 1 20

( 24 003393100 Bedienungsschild (Achtung! Kriechgang rur im Leerfauf

schalten.) 1 10
25 42 283 Halbrundkerbnagel 3x6 .. .. .. .. .. DIN 1476 2 1

* Bei VerschleiB an alter Ausfihrung mit Bronzebichse 302 A 505 (bis Getriebe ZF Nr, 2711)
ist der vollsténdige Teilesatz (Bild-Nr.1-4) einzubauven. Bei Ersatzteiibestellung Schlepper-
Type, Schlepper-Nummer und Getriebe-Nummer angeben.

73



Typengleiche Teile bei: (A 144-P144)

74

DMWY

1
9

AN

\

I

e
v

LA

E3/4-046

Getriebe
ZF-A17
\ Getriebe A 17 der Zahnradfabrik Passau GmbH
| Passau-Grubweg
! Telegrammanschrift: Zahnradfabrik Passau
Fernschreiber 07 32 338 Fernsprecher 2225
Bild-Nr. Bestellnummer Benennung Anzahl Gramm
{
042100100 Getriebe mit Kupplungsgehduse vollst. 17:15 .. .. .. .. 1
042106001  Riemenscheibe vollst. 1
1 042020500 Deckel 1 600
2 042028000 Dichtung 1 10
3 042020101 Kupplungsgehduse ab Schlepper Nr. 022 .. .. .. .. 1
4 042181000 Winkeltrieb N N R 5= ... 1
5 45 402 Sechskantschraube M 10x25 .. .. .. DIN931-8G 3 26
6 40 806 Federring A0 .. .. .. .. .. .. .. DIN1Z7 3 3
7 43 054 Radialdichfring A 40x62x10 DIN 6503 1 55
8 45 467 Sechskantschraube M 14x45 DIN 931-8G B 76
9 40 808 Federring A 14 DIN 127 B 6
10 46 328 Kegelwulstschmierkopf C 10 DIN 71 412-55 4 7
| n 40173 Sechskantmutter M 16 DIN 934-58 ] 33
| 12 40 810 Federring A 16 DIN 127 8 9
13 41 303 Kegelstift 3x36 ve .o .. .. DINT 1 3
14 43 007 Dichtring 16x24x7 B1V .. .. . DIN 6503 1 4

Bei Anbau eines Krafthebers (800 mkg) muBl am Getriebe der Gehdusedeckel
2272 0-5 = 04 211 2700 angebaut werden.
Achtung! Die oben angefihrten Getriebeteile sind auf die Schlepper-Typen A 144, P 144 abge-

stimmt und werden bei Ersatzteilbedarf mit diesen Bestell-Nummern angefordert {siehe

auch Bremse, Seite 109. Fir alle Ubrigen Getriebeteile gelten die Bestell-Nummern
der Original-ZF-Ersatzteilliste.

75



Typengleiche Teile bei: ~ MASTER N 408 N
Getriebe

ZF - A 20/18 1

Getriebe A 20/18 1l der Zahnradfabrik Passau GmbH

Bild-Nr. Bestelinummer Benennung
040001120 Getriebe mit Kupplungsgehduse vollst.
(for Doppel-Trockenkupplung) .. .. .. .. .. .o o o oL
0400017130 Getriebe mit Kupplungsgehduse vollstk,
(fir Doppel-Trockenkupplung) .. .. .. .. .. .. oo 0L
040001140  Getriebe mit Kupplungsgehduse vollst.
{for Doppel-Trockenkupplung) .. .. .. .. .. .. .. .. ..
040001500 Getriebe mit Kupplungsgehtuse vollst.
(far Einfach-Trockenkupplung) .. .. .. ..
040001510 Getriebe mit Kupplungsgehduse vollst.
(fur Einfach-Trockenkupplung) .. .. .. .. . .o n ot
040001520 Getriebe mit Kupplungsgehduse vollst.
(fur Einfach-Trockenkupplung) .. .. .. oo oo o0 o0 ot o
042104300 Riemenscheibe vollst.
1 042100110 KupplungsfuBBhebel
2 042004100 Kupplungszugstange
3 41 303 Kegelstift 3x36 I B =
4 43 007 Dichtring 16x24x7 B1V .. .. .. .. ..
5 042181000 Winkeltrieb C e WEe
6* 45725 Sechskantschravbe M 14x20
7 042103100 Schalthebel
8 009940503 Rickzugfeder
9 04 263 4200 Zugdse .. .. .

10 04 263 01 10
n 04 260 33 01
12 04 2630210
13 00 991 65 60
14 40 806
15 45 645
16 04 26313 10
7 04 250 42 00
18 40173
19 40 810

Passau-Grubweg

Telegrammanschrift: Zahnradfabrik Passau
Fernsprecher 2225, Fernschreiber 07 32338

Brems- und Kupplungswelle
BremsfuBhebel rechts
BremsfuBhebel links
Scheibe

Federring A10 .. .. .. .. .. ..

Sechskantschraube M 10x25
Zugstange

FuBhebel fir Differentialsperre

Sechskantmutter M 16
Federring A 16

* Entfallen bei Anbau eines Krafthebers
Achtung! Die oben angefihrten Geiriebeteile sind auf den PORSCHE-DIESEL-Schlepper abge-
stimmt und werden bei Ersatzteilbedarf mit diesen P-D-Bestell-Nummern angefordert.
Fir alle tbrigen Getriebeteile gelten die Bestell-Nr. der Original-ZF-Ersatzteilliste.

7:42
8:42
7:37
7:42
8:42” h

7:37

DIN1

DIN 6503

DIN 933-8G

DIN 127

DIN 933-8G

DIN 934-58

DIN 127

Anzaht

1

© 0 = RN o 1 o g D ew e e

77

Gramm

895000

895000

895000

895000

895000

895000
74500
4240
130

3

4

190

48

510
110

340
3400
3200

30

26
400
2900
33



